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14.66 2.46 
8.41 1.50 

/119.30 13.02 
/193.19 7.34 
/5.09 0.25 
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/463.22 16.87 
6445.90 368.35 
1818.77 129.74 

/19.19 1.46 

2

9.33 2.18 
8.16 2.88 

/113.98 12.18 
/202.53 5.67 

5.28 0.25 

/470.07 27.15 
6519.01 409.84 
1895.42 128.75 
16.89 1.57 

3

- 0.40 0.09 
- 0.24 0.22 

- 0.50 * 0.04 
- 0. 32 0.14 
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- 0.008 0.49 
- 0.30 0.16 
- 0.22 0.24 
- 0.49 0.05 

3
- 0.050.04 

4

- 0.40 0.09 
0.41 0.09 
0.06 0.42 
0.25 0.21 

0.53 * 0.03 
0.25 0.21 

- 0.08 0.39 
- 0.24 0.22 

4
0.53 0.03 

5

0.65 * 0.01 
0.30 0.16 

0.51 * 0.04 



 /بابل 2014/ 10/   20-18المؤتمر العلمي الدولي لعلوم التربية الرياضية   

 

 

- 0.13 0.33 
0.52 * 0.04 
0.44 0.07 

- 0.13 0.33 
0.32 0.14 

5
0.650.01

0.510.04 

0.520.04

6

0.65 * 0.01
0.23 0.23 
0.24 0.22 

- 0.09 0.38 

- 0.09 0.39 
0.15 0.31 

- 0.001 0.49 
- 0.22 0.23 

6
0.650.01

7
Enter

0.374 
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7
Enter0.37

104.670.74x0.17x
0.33x2.15x

0.01x
0.005x

0.014x0.73x

Stepwise

8
Enter

2.18 
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9
Enter2.18

 37.230.54x0.06x
0.07x0.42x

0.02x
0.002x

0.002x0.60x

Stepwise

10
Enter

0.97 

10
Enter0.97
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140.16x0.08x
0.21x2.27x

0.03x
0.002x0.01x

0.55x

Stepwise

11
  stepwise) 

0.368 
0.224 

11

Stepwise

7.220.58x0.69x

12
Enter

0.61 
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12
Enter0.61

 68.44.44x)0.35x
0.87x12.05x

0.15x
0.011x0.074

x2.079x

Stepwise

13
stepwise ) 

0.368
0.224 

13

Stepwise

13.471.076x0.909x
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